
ΘΕΜΑ 5ο 

«Διάθεση εκπαιδευτικών ειδικοτήτων για συμπλήρωση ωραρίου» 
(11174 και 11175/ 10-10-2013) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 12 και 14 παρ. 14 του Ν.1566/1985 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 5 του Ν.3475/2006  

3. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

4. Το Π.Δ. 1/2003 

5. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

τη διάθεση των παρακάτω μόνιμων εκπαιδευτικών για συμπλήρωση ωραρίου 

ως εξής: 

Εκπαιδευτικοί ΠΕ 11 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΥΠ. 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

1 ΜΠΛΕΤΣΑ  ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 23 9 ΘΗΒΑΣ 10 7 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 13 

2 ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24 ΔΑΥΛΕΙΑΣ 16 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 8 

3 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 22 10 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 18 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 4 

4 ΓΕΡΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24 ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 12 ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 6 

            ΔΙΟΝΥΣΟΥ 6 

5 ΣΙΜΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 24 ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ 12 ΘΕΣΠΙΕΣ 12 

6 ΦΛΩΚΑΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 23 ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 10 

ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 13 

7 ΚΑΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 23 ΠΑΥΛΟΣ 12 2 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 11 

8 ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 24 ΑΣΩΠΙΑΣ 16 ΟΙΝΟΦΥΤΑ 8 

9 ΜΑΜΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 24 ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 16 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 8 

10 ΠΑΝΤΙΣΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 24 1 ΒΑΓΙΩΝ 16 1 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 8 

11 ΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 23 2 ΒΑΓΙΩΝ 16 6 ΘΗΒΑΣ 7 

12 ΤΑΜΠΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 23 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 16 ΑΡΜΑΤΟΣ 7 

13 ΣΜΑΡΑΓΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 23 ΔΟΜΒΡΑΙΝΑ 8 3 ΘΗΒΑΣ 11 

      6 ΘΗΒΑΣ 4 

14 

ΘΕΟΧΑΡΗ 

ΣΤΑΘΟΥΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 23 ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 18 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 5 

15 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 23 ΠΛΑΤΑΙΕΣ 13 ΛΕΥΚΤΡΑ 10 

16 ΤΖΑΦΟΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 23 

ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18 ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 5 

17 ΑΣΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 23 ΔΙΣΤΟΜΟΥ 16 ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

7 

(ΕΥΕΛΙΚΤΗ) 

18 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 22 3 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 16 7o ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 

19 ΜΠΑΜΠΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 21 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 16 

ΘΕΣΠΙΕΣ 

(ολοήμερο) 5 

20 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 23 ΣΚΟΥΡΤΩΝ 16 8 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7 

21 ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 22 2ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 20 9 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εκπαιδευτικοί ΠΕ 06 

 

   

 

 

 

(ολοήμερο) 

22 ΤΣΙΚΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 24 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 18 6 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 

23 ΣΑΙΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 23 ΚΑΣΤΡΟΥ 12 ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 11 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΥΠ. 

ΩΡΑΡΙ

Ο ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΩΡΕ

Σ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ 24 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 12 

ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 12 

2 ΖΙΓΚΑ ΜΑΙΡΗ 23 ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 16 ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

7(ΕΥΕΛΙΚ

ΤΗ) 

3 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 23 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 12 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 11 

4 ΛΑΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 21 ΔΑΥΛΕΙΑΣ 16 2 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 5 

5 ΠΛΑΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 24 ΔΙΣΤΟΜΟΥ 15 ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 9 

6 ΦΙΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 24 ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 12 ΔΙΟΝΥΣΟΥ 6 

             ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 6 

7 ΔΕΛΗΠΟΥΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 24 10 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 16 1 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 8 

8 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 24 3 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 16 1 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 8 

9 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 21 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 12 6 ΘΗΒΑΣ 9 

10 ΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 21 ΠΑΥΛΟΥ 15 ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 6 

11 ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 12 ΘΕΣΠΙΩΝ 

10 (+ 2 

ΥΠΕΡΩΡΙΕ

Σ) 

12 ΚΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 22 3 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 10 2 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 12 

13 ΘΕΟΛΟΓΙΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 23 ΑΣΩΠΙΑΣ 16 ΑΡΜΑΤΟΣ 7 

14 ΛΟΥΚΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 21 ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 12 ΚΑΣΤΡΟΥ 9 

15 ΣΠΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 24 7 ΘΗΒΑΣ 21 8 ΘΗΒΑΣ 3 

16 ΙΕΡΕΜΙΑ  ΙΩΑΝΝΑ 24 ΣΚΟΥΡΤΩΝ 12 3 ΘΗΒΑΣ  12  



Εκπαιδευτικοί ΠΕ 16 

 

 

Α/

Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΥΠ. 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

1 ΑΓΓΕΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 24 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 13 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 6 

            Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 5 

3 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 24 

1ο 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 10 

2ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

(6ώρες) 

3ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

(8ώρες) 14 

4 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝ

ΑΚΟΠΟΥΛΟ

Υ ΕΛΕΝΗ 24 3 ΘΗΒΑΣ 16 8 ΘΗΒΑΣ 8 

5 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ  ΑΜΑΛΙΑ 23 5 ΘΗΒΑΣ 17 7ο ΘΗΒΑΣ 6 

6 ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 22 4 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 18  10 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  4  

7 

ΑΔΑΜΟΠΟΥ

ΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 24 

1 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(14 ώρες πρωινό 

και 4 ώρες 

ολοήμερο) 18  ΕΙΔ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ. 6  

 

Εκπαιδευτικοί ΠΕ 32 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΥΠ. 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

1 ΜΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 24 4οΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 13 

7ο 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

11 

ΩΡΕΣ 

2 ΚΡΙΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ 24 1ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12 

5ο 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

12 

ΩΡΕΣ 

3 ΜΟΛΟΓΟΥΣΗ ΣΟΝΙΑ 24 2ο ΘΗΒΑΣ 14 3ο ΘΗΒΑΣ 10ΩΡΕΣ 

4 ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΙΔΩ 24 2ο ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 10 8 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

14 

ΩΡΕΣ 

5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 24 Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 12 

2ο 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

12 

ΩΡΕΣ 

 

 

Εκπαιδευτικοί ΠΕ 08 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΥΠ. 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

1 ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21 1 ΘΗΒΑΣ 16 3 ΘΗΒΑΣ 5 

2 ΔΡΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 21 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 16 ΔΗΛΕΣΙΟΥ 5 

3 ΚΟΚΟΡΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24 5ο ΘΗΒΑΣ 16 1ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 8 

4 ΚΕΜΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 24 6ο ΘΗΒΑΣ 13 3ο ΘΗΒΑΣ 11 

 

 



Εκπαιδευτικοί ΠΕ 05 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΥΠ. 

ΩΡΑΡΙΟ 

ΤΟΠΟΘ

ΕΤΗΣΗ 

ΩΡΕ

Σ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

1 ΚΟΝΤΕΛΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 24 

5 

ΘΗΒΑΣ 6 6 ΘΗΒΑΣ 6 

            ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 4 

            ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 4 

            ΣΚΟΥΡΤΩΝ 4 

                

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 24 

8 

ΘΗΒΑΣ 8 1 ΘΗΒΑΣ 4 

            1 ΒΑΓΙΩΝ 4 

            ΘΕΣΠΙΩΝ 4 

            2 ΒΑΓΙΩΝ 4 

                

3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 24 

4 

ΛΙΒΑΔΕ

ΙΑΣ 8 7 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 

            1 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 

            10 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 

            8ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 

4 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 24 

3 

ΘΗΒΑΣ 8 +4 2 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 8 

            

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟ

Υ 4 

5 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 24 

2 

ΘΗΒΑΣ 5     

            1ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 5 

            

1ο 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 6 

            

2ο 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 4 

            

3ο 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 4 

 

 

 

 

Εκπαιδευτικοί ΠΕ 07 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΥΠ. ΩΡΑΡΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΩΡΕΣ 

1 ΣΙΜΟΥ ΘΕΑΝΩ 24 4 ΘΗΒΑΣ 6 8ΘΗΒΑΣ 2 

            7o ΘΗΒΑΣ 4 

            2ο ΘΗΒΑΣ 4 

            1οΑΛΙΑΡΤΟΥ 4 

            2οΑΛΙΑΡΤΟΥ 4 

 
 


